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Schumacher
Tomasi
Hovind
Miiller
Meier
Wieser
Graf
Huber
Zaugg
Berner
Wachter
Karli

Graf
Berner
Meier
Schnider
Baumann
Nyffeler
Graf

Willi
Locher
Keller
Burger
Hodel
Berner
Baumann
Sandmeier

bgf / 18.10.2024

Absenden 2024

Fleischstich
Alt.  sport héch.  2.-héch.
Vorname JG Kat Gerit Res. Passe Passe
Walter 1976 S D 390 197 193
Silvan 1993 E E 388 195 193
Jan 1974 S D 385 194 191
Rolf 1960 Vv D 382 194 188
Dieter 1968 S E 378 190 188
Marcel 1956 v D 377 191 186
Alexander 1992 E E 376 189 187
Thomas 1961 v D 370 186 184
Anton 1971 S D 366 184 182
Urs 1952 SV D 363 182 181
Reto 1988 E E 361 183 178
Max 1948 SV E 359 182 177
Bernhard 1954 SV E 357 184 173
Dominique 1980 E E 354 179 175
Nadja 1979 E D 354 178 176
Niklaus 1973 S E 353 177 176
Paul 1956 Vv D 348 177 171
Patric 1980 E E 347 176 171
Chiara 1992 E E 344 179 165
Markus 1985 E E 341 177 164
Ernst 1954 SV D 336 169 167
Jan 1996 E D 335 173 162
Silvio 1990 E E 334 172 162
Anton 1944 SV D 334 171 163
Angela 1979 E E 326 167 159
Jakob 1960 Vv D 306 161 145
Werner 1943 SV E 305 154 151
Rangfolge 1) Total der beiden héchsten Passen

2)
3)
4)

hohere Einzelpasse
bester Tiefschuss i. d. zdhlenden Passen
Alter nach RSpS

Gutschein

100.--
75.--
50.--
40.--
40.--
40.--
35.--
35.--
35.--
35.--
30.--
30.--
30.--
30.--
30.--
30.--
25.--
25.--
25.--
25.--
25.--
25.--
20.--
20.--
20.--
20.--
20.--

Fleischstich



